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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 1 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Marten Wiersma SwimKick 28.77 13.34
2. Lenne Seelen SwimKick NT 26.82
3. Aya Akourrih SwimKick NT 29.05
4. Ryan van Mierlo SwimKick 30.15 29.42
5. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 31.68

Junioren, Jongens

1. Dylan Horvers Junioren NT 29.52

Senioren 1 en ouder, Dames

AFGEM Sophie Kremers Senioren NT

20 - 39 jaar, Dames

1. Rosanne Jansman Masters NT 14.72
2. Anouk Bloem Masters NT 17.68
3. Madelène Munnik Masters NT 20.79

20 - 39 jaar, Heren

1. Jeffrey Thomissen Masters NT 14.23
NG.ZA Nick Verhoekx Masters NT

40 - 59 jaar, Dames

1. Claudia van Loon Masters NT 15.66
2. Marieke Scheele Masters NT 16.59

40 - 59 jaar, Heren

1. Bas Kremers Masters 13.92 13.28
2. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 13.36

60 jaar en ouder, Heren

AFGEM Jack van Dijk Masters NT CK Masters 60+

17 jaar en jonger

1. Alyssa Horvers Supporters NT 25.39

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Yvonne van den Dries Supporters NT 14.12
2. Kim Hanifer Supporters NT 18.06
3. Ellen Seelen Supporters NT 18.40
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 1, 25m vrije slag

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Maikel van Mierlo Supporters NT 14.98
2. Koen van der Aa Supporters NT 15.13
3. Wichard Boogaart Supporters NT 16.08
4. Mike van den Dries Supporters NT 17.22

Pieter de Ruijter Supporters NT 17.22
6. Egbert Wiersma Supporters NT 18.70
7. Vlad Gorunov Supporters NT 23.00

NG.ZA Mark van Gorp Supporters NT

alg. leeftijdsgroep

1. Bas Kremers Masters 13.92 13.28
2. Marten Wiersma SwimKick 28.77 13.34
3. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 13.36
4. Yvonne van den Dries Supporters NT 14.12
5. Jeffrey Thomissen Masters NT 14.23
6. Rosanne Jansman Masters NT 14.72
7. Maikel van Mierlo Supporters NT 14.98
8. Koen van der Aa Supporters NT 15.13
9. Claudia van Loon Masters NT 15.66

10. Wichard Boogaart Supporters NT 16.08
11. Marieke Scheele Masters NT 16.59
12. Mike van den Dries Supporters NT 17.22

Pieter de Ruijter Supporters NT 17.22
14. Anouk Bloem Masters NT 17.68
15. Kim Hanifer Supporters NT 18.06
16. Ellen Seelen Supporters NT 18.40
17. Egbert Wiersma Supporters NT 18.70
18. Madelène Munnik Masters NT 20.79
19. Vlad Gorunov Supporters NT 23.00
20. Alyssa Horvers Supporters NT 25.39
21. Lenne Seelen SwimKick NT 26.82
22. Aya Akourrih SwimKick NT 29.05
23. Ryan van Mierlo SwimKick 30.15 29.42
24. Dylan Horvers Junioren NT 29.52
25. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 31.68

NG.ZA Mark van Gorp Supporters NT
NG.ZA Nick Verhoekx Masters NT

AFGEM Jack van Dijk Masters NT CK Masters 60+
AFGEM Sophie Kremers Senioren NT

Programmanr. 2 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 10 jaar, Meisjes

1. Chelsey van Mierlo Minioren NT 54.66

Minioren, Jongens

1. Dries Kusters Minioren NT 49.43
2. Adam Akourrih Minioren NT 59.95
3. Rens van den Dries Minioren NT 1:16.81
4. Niels van den Dries RBT '98 NT 1:41.57



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Trb-Res 08/07/2024 19:07 - pagina 3

Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Junioren, Meisjes

1. Vicky Broeders Junioren 40.10 CK Junioren 38.14
2. Nihal Chemlal Junioren NT 40.31
3. Bibi Ketelaars Junioren 45.04 41.90
4. Margo Nolen Junioren NT 47.63
5. Nadia van Gestel Junioren 54.16 CK Minioren 52.02

Junioren, Jongens

1. Ruben Bouw TRB-Merlé 34.23 35.88
2. Noah Khasho Junioren 49.20 CK Junioren 42.97
3. Job van der Aa Junioren 51.48 44.67
4. Hlib Badora Junioren 49.56 46.62
5. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 47.67
6. Raf Boogaart Junioren 50.80 48.11
7. Gabriel Korzynski Junioren 52.72 48.43

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 35.34

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Pim Hofmans TRB-Merlé 32.98 33.72
2. Maksym Badora Jeugd 38.03 37.04

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Hannah Schellekens Senioren 27.88 CK 28.73
2. Nienke van der Klugt Senioren 31.39 33.07
3. Anne de Beer TRB-Merlé 31.76 33.85
4. Evi van Korven Senioren 34.86 CK Jeugd 36.37
5. Sanae Chetouani TRB-Merlé 35.77 37.60

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Anthony Zimmerman Senioren 27.93 CK Jeugd 27.71
2. Wim van Duuren Senioren 28.71 CK 27.81
3. Coen Graat TRB-Merlé 29.63 29.81
4. Robin Hermans Senioren 30.81 30.12
5. Wim Gabriels Senioren 37.78 34.01
6. Jaap Gabriels Senioren 33.78 40.72

20 - 39 jaar, Heren

1. Jeffrey Thomissen Masters NT 38.39

40 - 59 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Masters 35.49 CK Masters 40+ 34.23
2. Marieke Scheele Masters NT 42.16

alg. leeftijdsgroep

1. Anthony Zimmerman Senioren 27.93 CK Jeugd 27.71
2. Wim van Duuren Senioren 28.71 CK 27.81
3. Hannah Schellekens Senioren 27.88 CK 28.73
4. Coen Graat TRB-Merlé 29.63 29.81
5. Robin Hermans Senioren 30.81 30.12
6. Nienke van der Klugt Senioren 31.39 33.07
7. Pim Hofmans TRB-Merlé 32.98 33.72
8. Anne de Beer TRB-Merlé 31.76 33.85
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 2, Alle, 50m vlinderslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Wim Gabriels Senioren 37.78 34.01
10. Edith Janssen-Koolen Masters 35.49 CK Masters 40+ 34.23
11. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 35.34
12. Ruben Bouw TRB-Merlé 34.23 35.88
13. Evi van Korven Senioren 34.86 CK Jeugd 36.37
14. Maksym Badora Jeugd 38.03 37.04
15. Sanae Chetouani TRB-Merlé 35.77 37.60
16. Vicky Broeders Junioren 40.10 CK Junioren 38.14
17. Jeffrey Thomissen Masters NT 38.39
18. Nihal Chemlal Junioren NT 40.31
19. Jaap Gabriels Senioren 33.78 40.72
20. Bibi Ketelaars Junioren 45.04 41.90
21. Marieke Scheele Masters NT 42.16
22. Noah Khasho Junioren 49.20 CK Junioren 42.97
23. Job van der Aa Junioren 51.48 44.67
24. Hlib Badora Junioren 49.56 46.62
25. Margo Nolen Junioren NT 47.63
26. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 47.67
27. Raf Boogaart Junioren 50.80 48.11
28. Gabriel Korzynski Junioren 52.72 48.43
29. Dries Kusters Minioren NT 49.43
30. Nadia van Gestel Junioren 54.16 CK Minioren 52.02
31. Chelsey van Mierlo Minioren NT 54.66
32. Adam Akourrih Minioren NT 59.95
33. Rens van den Dries Minioren NT 1:16.81
34. Niels van den Dries RBT '98 NT 1:41.57

Programmanr. 3 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Ryan van Mierlo SwimKick NT 37.05
2. Lenne Seelen SwimKick NT 37.73
3. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 37.74
4. Marten Wiersma SwimKick NT 38.31
5. Aya Akourrih SwimKick NT 41.68

Minioren 3

1. Elin Molenschot SwimKick NT 27.37
2. Saar de Ruijter SwimKick NT 27.41
3. Duuk Koreman SwimKick NT 40.43

Minioren 4

1. Lily van Roemburg SwimKick NT 25.38
2. Amy van Ravenstein SwimKick NT 38.76
3. Ayoub Akourrih SwimKick NT 40.85

Minioren 5

1. Ize van der Aa SwimKick 22.90 20.48
2. Zoë van Gorp SwimKick NT 28.42
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

SwimKick Junioren

1. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 23.66
2. Anna van Ravenstein SwimKick NT 23.79

alg. leeftijdsgroep

1. Ize van der Aa SwimKick 22.90 20.48
2. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 23.66
3. Anna van Ravenstein SwimKick NT 23.79
4. Lily van Roemburg SwimKick NT 25.38
5. Elin Molenschot SwimKick NT 27.37
6. Saar de Ruijter SwimKick NT 27.41
7. Zoë van Gorp SwimKick NT 28.42
8. Ryan van Mierlo SwimKick NT 37.05
9. Lenne Seelen SwimKick NT 37.73

10. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 37.74
11. Marten Wiersma SwimKick NT 38.31
12. Amy van Ravenstein SwimKick NT 38.76
13. Duuk Koreman SwimKick NT 40.43
14. Ayoub Akourrih SwimKick NT 40.85
15. Aya Akourrih SwimKick NT 41.68

Programmanr. 4 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren, Meisjes

1. Vicky Broeders Junioren 40.16 CK Junioren 38.61
2. Bibi Ketelaars Junioren NT 40.83
3. Margo Nolen Junioren NT 44.90
4. Nadia van Gestel Junioren NT CK Minioren 45.02

Junioren, Jongens

1. Noah Khasho Junioren 41.02 CK Junioren 39.56
2. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 42.56
3. Hlib Badora Junioren 55.61 44.26
4. Raf Boogaart Junioren NT 47.03

AFGEM Muhammed Sahin Junioren NT CK Minioren

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Rosa Kremers Jeugd NT 34.48
2. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 36.14

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Maksym Badora Jeugd 35.14 36.16
2. Pim Hofmans TRB-Merlé NT 36.80

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Hannah Schellekens Senioren 31.01 CK 29.73
2. Nienke van der Klugt Senioren NT 34.25
3. Anne de Beer TRB-Merlé NT 35.23
4. Evi van Korven Senioren NT CK Jeugd 37.28
5. Sanae Chetouani TRB-Merlé NT 38.25

AFGEM Sophie Kremers Senioren NT
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 4, 50m wisselslag

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Wim van Duuren Senioren 30.06 CK 28.13
2. Anthony Zimmerman Senioren NT CK Jeugd 30.70
3. Robin Hermans Senioren 31.50 31.06
4. Coen Graat TRB-Merlé NT 31.69
5. Wim Gabriels Senioren 38.42 35.64
6. Jaap Gabriels Senioren NT 42.89

20 - 39 jaar, Dames

1. Rosanne Jansman Masters NT 37.37

60 jaar en ouder, Heren

AFGEM Jack van Dijk Masters NT CK Masters 60+

alg. leeftijdsgroep

1. Wim van Duuren Senioren 30.06 CK 28.13
2. Hannah Schellekens Senioren 31.01 CK 29.73
3. Anthony Zimmerman Senioren NT CK Jeugd 30.70
4. Robin Hermans Senioren 31.50 31.06
5. Coen Graat TRB-Merlé NT 31.69
6. Nienke van der Klugt Senioren NT 34.25
7. Rosa Kremers Jeugd NT 34.48
8. Anne de Beer TRB-Merlé NT 35.23
9. Wim Gabriels Senioren 38.42 35.64

10. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 36.14
11. Maksym Badora Jeugd 35.14 36.16
12. Pim Hofmans TRB-Merlé NT 36.80
13. Evi van Korven Senioren NT CK Jeugd 37.28
14. Rosanne Jansman Masters NT 37.37
15. Sanae Chetouani TRB-Merlé NT 38.25
16. Vicky Broeders Junioren 40.16 CK Junioren 38.61
17. Noah Khasho Junioren 41.02 CK Junioren 39.56
18. Bibi Ketelaars Junioren NT 40.83
19. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 42.56
20. Jaap Gabriels Senioren NT 42.89
21. Hlib Badora Junioren 55.61 44.26
22. Margo Nolen Junioren NT 44.90
23. Nadia van Gestel Junioren NT CK Minioren 45.02
24. Raf Boogaart Junioren NT 47.03

AFGEM Jack van Dijk Masters NT CK Masters 60+
AFGEM Muhammed Sahin Junioren NT CK Minioren
AFGEM Sophie Kremers Senioren NT

Programmanr. 5 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Elin Molenschot SwimKick 57.80 57.51
2. Saar de Ruijter SwimKick NT 58.71
3. Duuk Koreman SwimKick NT 1:20.25
4. Thom Hanifer SwimKick NT 1:31.85
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Minioren 4

1. Lily van Roemburg SwimKick NT 1:00.04
2. Ayoub Akourrih SwimKick 1:23.29 1:14.03
3. Amy van Ravenstein SwimKick NT 1:31.84
4. Isam El Aouad SwimKick NT 1:31.92

Minioren 5

1. Zoë van Gorp SwimKick NT 58.07
2. Ize van der Aa SwimKick 1:01.95 58.39
3. Wahib Chabri Marhabi SwimKick NT 1:16.37
4. Seb Boogaart SwimKick NT 1:16.48

SwimKick Junioren

1. Megan Horvers SwimKick NT 54.30
2. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 59.64
3. Anna van Ravenstein SwimKick 1:14.20 1:03.52

5 - 10 jaar, Meisjes

1. Chelsey van Mierlo Minioren 50.61 51.33

Minioren, Jongens

1. Dries Kusters Minioren NT 50.82
2. Adam Akourrih Minioren NT 57.73
3. Rens van den Dries Minioren NT 1:07.85
4. Niels van den Dries RBT '98 NT 1:17.81

17 jaar en jonger

1. Alyssa Horvers Supporters NT 1:08.35

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Yvonne van den Dries Supporters NT 1:03.13

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Pieter de Ruijter Supporters NT 40.21
2. Maikel van Mierlo Supporters NT 44.27
3. Mark van Gorp Supporters NT 49.66
4. Mike van den Dries Supporters NT 53.82
5. Vlad Gorunov Supporters NT 57.04
6. Egbert Wiersma Supporters NT 57.61

alg. leeftijdsgroep

1. Pieter de Ruijter Supporters NT 40.21
2. Maikel van Mierlo Supporters NT 44.27
3. Mark van Gorp Supporters NT 49.66
4. Dries Kusters Minioren NT 50.82
5. Chelsey van Mierlo Minioren 50.61 51.33
6. Mike van den Dries Supporters NT 53.82
7. Megan Horvers SwimKick NT 54.30
8. Vlad Gorunov Supporters NT 57.04
9. Elin Molenschot SwimKick 57.80 57.51

10. Egbert Wiersma Supporters NT 57.61
11. Adam Akourrih Minioren NT 57.73
12. Zoë van Gorp SwimKick NT 58.07
13. Ize van der Aa SwimKick 1:01.95 58.39
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 5, Alle, 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Saar de Ruijter SwimKick NT 58.71
15. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 59.64
16. Lily van Roemburg SwimKick NT 1:00.04
17. Yvonne van den Dries Supporters NT 1:03.13
18. Anna van Ravenstein SwimKick 1:14.20 1:03.52
19. Rens van den Dries Minioren NT 1:07.85
20. Alyssa Horvers Supporters NT 1:08.35
21. Ayoub Akourrih SwimKick 1:23.29 1:14.03
22. Wahib Chabri Marhabi SwimKick NT 1:16.37
23. Seb Boogaart SwimKick NT 1:16.48
24. Niels van den Dries RBT '98 NT 1:17.81
25. Duuk Koreman SwimKick NT 1:20.25
26. Amy van Ravenstein SwimKick NT 1:31.84
27. Thom Hanifer SwimKick NT 1:31.85
28. Isam El Aouad SwimKick NT 1:31.92

Programmanr. 6 200m heen rugslag terug schoolslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren, Meisjes

1. Vicky Broeders Junioren NT CK Junioren 3:25.89 46.73 1:42.58 2:34.11 3:25.89
2. Bibi Ketelaars Junioren NT 3:39.38 3:39.38
3. Nadia van Gestel Junioren NT CK Minioren 3:41.85 48.26 1:45.74 2:40.32 3:41.85
4. Noé de Boer Junioren NT 3:50.09 50.12 1:49.51 2:50.79 3:50.09

Junioren, Jongens

1. Hlib Badora Junioren NT 3:38.21 49.21 1:46.94 2:43.95 3:38.21
2. Gabriel Korzynski Junioren NT 3:38.63 47.25 1:43.30 2:41.31 3:38.63
3. Job van der Aa Junioren NT 3:49.57 51.70 1:50.38 2:51.45 3:49.57
4. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 4:15.93 1:56.44 2:06.54 4:15.93

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Maksym Badora Jeugd NT 3:10.82 42.38 1:30.34 2:20.88 3:10.82
2. Pim Hofmans TRB-Merlé NT 4:02.00 51.64 1:50.95 2:54.23 4:02.00

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Hannah Schellekens Senioren NT CK 2:47.52 37.89 1:20.08 2:03.86 2:47.52
2. Anne de Beer TRB-Merlé NT 3:05.53 3:05.53
3. Evi van Korven Senioren NT CK Jeugd 3:20.83 44.51 1:35.13 2:28.06 3:20.83

NG.ZA Sanae Chetouani TRB-Merlé NT

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Wim van Duuren Senioren NT CK 2:39.35 35.46 1:14.75 1:56.13 2:39.35
2. Robin Hermans Senioren NT 2:44.05 38.22 1:21.27 2:03.90 2:44.05
3. Coen Graat TRB-Merlé NT 3:04.49 40.86 46.98 49.88 3:04.49
4. Jaap Gabriels Senioren NT 4:01.03 57.47 1:59.77 3:01.50 4:01.03

OPG Wim Gabriels Senioren NT 43.58 1:36.02 2:29.98
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 6, 200m heen rugslag terug schoolslag

20 - 39 jaar, Dames

1. Madelène Munnik Masters NT 4:04.64 55.39 1:56.85 3:02.34 4:04.64
2. Anouk Bloem Masters NT 4:05.39 56.02 1:58.69 3:03.33 4:05.39

40 - 59 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Masters NT CK Masters 40+ 3:07.22 42.15 1:29.41 2:18.15 3:07.22
2. Marieke Scheele Masters NT 3:30.56 47.63 1:40.57 2:35.99 3:30.56
3. Claudia van Loon Masters NT 3:40.05 47.83 1:43.86 2:42.55 3:40.05

alg. leeftijdsgroep

1. Wim van Duuren Senioren NT CK 2:39.35 35.46 1:14.75 1:56.13 2:39.35
2. Robin Hermans Senioren NT 2:44.05 38.22 1:21.27 2:03.90 2:44.05
3. Hannah Schellekens Senioren NT CK 2:47.52 37.89 1:20.08 2:03.86 2:47.52
4. Coen Graat TRB-Merlé NT 3:04.49 40.86 46.98 49.88 3:04.49
5. Anne de Beer TRB-Merlé NT 3:05.53 3:05.53
6. Edith Janssen-Koolen Masters NT CK Masters 40+ 3:07.22 42.15 1:29.41 2:18.15 3:07.22
7. Maksym Badora Jeugd NT 3:10.82 42.38 1:30.34 2:20.88 3:10.82
8. Evi van Korven Senioren NT CK Jeugd 3:20.83 44.51 1:35.13 2:28.06 3:20.83
9. Vicky Broeders Junioren NT CK Junioren 3:25.89 46.73 1:42.58 2:34.11 3:25.89

10. Marieke Scheele Masters NT 3:30.56 47.63 1:40.57 2:35.99 3:30.56
11. Hlib Badora Junioren NT 3:38.21 49.21 1:46.94 2:43.95 3:38.21
12. Gabriel Korzynski Junioren NT 3:38.63 47.25 1:43.30 2:41.31 3:38.63
13. Bibi Ketelaars Junioren NT 3:39.38 3:39.38
14. Claudia van Loon Masters NT 3:40.05 47.83 1:43.86 2:42.55 3:40.05
15. Nadia van Gestel Junioren NT CK Minioren 3:41.85 48.26 1:45.74 2:40.32 3:41.85
16. Job van der Aa Junioren NT 3:49.57 51.70 1:50.38 2:51.45 3:49.57
17. Noé de Boer Junioren NT 3:50.09 50.12 1:49.51 2:50.79 3:50.09
18. Jaap Gabriels Senioren NT 4:01.03 57.47 1:59.77 3:01.50 4:01.03
19. Pim Hofmans TRB-Merlé NT 4:02.00 51.64 1:50.95 2:54.23 4:02.00
20. Madelène Munnik Masters NT 4:04.64 55.39 1:56.85 3:02.34 4:04.64
21. Anouk Bloem Masters NT 4:05.39 56.02 1:58.69 3:03.33 4:05.39
22. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 4:15.93 1:56.44 2:06.54 4:15.93

NG.ZA Sanae Chetouani TRB-Merlé NT
OPG Wim Gabriels Senioren NT 43.58 1:36.02 2:29.98

Programmanr. 7 4 x 25m schoolslag benen met plank alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

BM Chloorchefs NT 1:40.06
Bas Kremers 72 Evi van Korven 06
Robin Hermans 94

BM Watervleugels NT 1:40.97
Wim van Duuren 01 Vicky Broeders 10
Elin Molenschot 15 Rosanne Jansman 93

BM Spatgoden NT 1:41.35
Jaap Gabriels 05 Gabriel Korzynski 11
Wim Gabriels 01

BM Bubbelsprint NT 1:43.76
Maksym Badora 07 Kuba Jodlowski 04
Hlib Badora 11 Hannah Schellekens 97

BM Zwembadpiraten NT 1:45.97
Sanae Chetouani 06 Anne de Beer 05
Coen Graat 02 Pim Hofmans 06

BM Turbozwemmers NT 1:54.85
Mark van Gorp 86 Jeffrey Thomissen 96
Zoë van Gorp 13 Jack van Dijk 60
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 7, 4 x 25m schoolslag benen met plank

rang vereniging intijd tijd RT

BM De Natnekken NT 2:00.30
Egbert Wiersma 73 Dylan Horvers 08
Marten Wiersma 16 Raf Boogaart 11

BM Spetterteam NT 2:02.77
Claudia van Loon 83 Margo Nolen 11
Nadia van Gestel 12 Vlad Gorunov 93

BM Den Driesjes NT 2:07.90
Lars van den Dries 09 Mike van den Dries 76
Niels van den Dries 14 Yvonne van den Dries 81

BM Schuimkanonnen NT 2:15.08
Amy van Ravenstein 14 Nienke van der Klugt 04
Anna van Ravenstein 12 Tim van Kerckhoven 88

BM Golfbrekers NT 2:15.93
Ellen Seelen 67 Noah Khasho 10
Lenne Seelen 16 Lily van Roemburg 14

BM De Pirhanja's NT 2:30.94
Kim Hanifer 83 Thom Hanifer 15
Jasmijn Hanifer 16

BM Snelheidsduivels NT 2:31.88
Adam Akourrih 13 Ayoub Akourrih 14
Aya Akourrih 16 Bibi Ketelaars 12

Programmanr. 8 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Ryan van Mierlo SwimKick 29.74 29.77
2. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 32.19
3. Lenne Seelen SwimKick NT 33.40
4. Marten Wiersma SwimKick 36.68 33.59
5. Aya Akourrih SwimKick NT 36.96

Minioren 3

1. Saar de Ruijter SwimKick NT 27.58
2. Elin Molenschot SwimKick NT 29.41
3. Duuk Koreman SwimKick NT 34.86
4. Thom Hanifer SwimKick NT 41.47

Minioren 4

1. Lily van Roemburg SwimKick NT 26.99
2. Ayoub Akourrih SwimKick NT 28.75
3. Amy van Ravenstein SwimKick NT 31.55
4. Isam El Aouad SwimKick NT 34.60

Minioren 5

1. Ize van der Aa SwimKick NT 25.54
2. Zoë van Gorp SwimKick NT 26.53
3. Seb Boogaart SwimKick NT 30.59
4. Wahib Chabri Marhabi SwimKick NT 30.97
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 8, 25m rugslag

SwimKick Junioren

1. Anna van Ravenstein SwimKick NT 24.07
2. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 24.69
3. Megan Horvers SwimKick NT 30.25

Junioren, Meisjes

1. Vicky Broeders Junioren NT CK Junioren 18.50
2. Nihal Chemlal Junioren NT 18.53
3. Noé de Boer Junioren NT 20.06
4. Bibi Ketelaars Junioren NT 20.43
5. Nadia van Gestel Junioren NT CK Minioren 21.68

Junioren, Jongens

1. Dylan Horvers Junioren NT 18.35
2. Job van der Aa Junioren NT 21.09
3. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 22.27
4. Hlib Badora Junioren NT 22.36

AFGEM Muhammed Sahin Junioren NT CK Minioren

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Rosa Kremers Jeugd NT 16.83
2. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 17.16

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Pim Hofmans TRB-Merlé NT 16.61
2. Maksym Badora Jeugd NT 18.43

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Hannah Schellekens Senioren NT CK 14.59
2. Nienke van der Klugt Senioren NT 16.72
3. Anne de Beer TRB-Merlé NT 17.57
4. Evi van Korven Senioren NT CK Jeugd 18.63
5. Sanae Chetouani TRB-Merlé NT 21.40

AFGEM Sophie Kremers Senioren NT

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Anthony Zimmerman Senioren NT CK Jeugd 14.40
2. Wim van Duuren Senioren NT CK 14.47
3. Robin Hermans Senioren NT 15.47
4. Coen Graat TRB-Merlé NT 15.58
5. Wim Gabriels Senioren NT 16.38
6. Jaap Gabriels Senioren NT 18.65

40 - 59 jaar, Heren

1. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 17.00
2. Bas Kremers Masters NT 20.00

17 jaar en jonger

1. Alyssa Horvers Supporters NT 39.56
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 8, 25m rugslag

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Kim Hanifer Supporters NT 22.08
2. Ellen Seelen Supporters NT 22.77
3. Yvonne van den Dries Supporters NT 27.87

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Pieter de Ruijter Supporters NT 18.82
2. Koen van der Aa Supporters NT 19.19
3. Vlad Gorunov Supporters NT 22.13
4. Wichard Boogaart Supporters NT 22.85
5. Egbert Wiersma Supporters NT 23.78
6. Mike van den Dries Supporters NT 24.91
7. Maikel van Mierlo Supporters NT 27.88

alg. leeftijdsgroep

1. Anthony Zimmerman Senioren NT CK Jeugd 14.40
2. Wim van Duuren Senioren NT CK 14.47
3. Hannah Schellekens Senioren NT CK 14.59
4. Robin Hermans Senioren NT 15.47
5. Coen Graat TRB-Merlé NT 15.58
6. Wim Gabriels Senioren NT 16.38
7. Pim Hofmans TRB-Merlé NT 16.61
8. Nienke van der Klugt Senioren NT 16.72
9. Rosa Kremers Jeugd NT 16.83

10. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 17.00
11. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 17.16
12. Anne de Beer TRB-Merlé NT 17.57
13. Dylan Horvers Junioren NT 18.35
14. Maksym Badora Jeugd NT 18.43
15. Vicky Broeders Junioren NT CK Junioren 18.50
16. Nihal Chemlal Junioren NT 18.53
17. Evi van Korven Senioren NT CK Jeugd 18.63
18. Jaap Gabriels Senioren NT 18.65
19. Pieter de Ruijter Supporters NT 18.82
20. Koen van der Aa Supporters NT 19.19
21. Bas Kremers Masters NT 20.00
22. Noé de Boer Junioren NT 20.06
23. Bibi Ketelaars Junioren NT 20.43
24. Job van der Aa Junioren NT 21.09
25. Sanae Chetouani TRB-Merlé NT 21.40
26. Nadia van Gestel Junioren NT CK Minioren 21.68
27. Kim Hanifer Supporters NT 22.08
28. Vlad Gorunov Supporters NT 22.13
29. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 22.27
30. Hlib Badora Junioren NT 22.36
31. Ellen Seelen Supporters NT 22.77
32. Wichard Boogaart Supporters NT 22.85
33. Egbert Wiersma Supporters NT 23.78
34. Anna van Ravenstein SwimKick NT 24.07
35. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 24.69
36. Mike van den Dries Supporters NT 24.91
37. Ize van der Aa SwimKick NT 25.54
38. Zoë van Gorp SwimKick NT 26.53
39. Lily van Roemburg SwimKick NT 26.99
40. Saar de Ruijter SwimKick NT 27.58
41. Yvonne van den Dries Supporters NT 27.87
42. Maikel van Mierlo Supporters NT 27.88
43. Ayoub Akourrih SwimKick NT 28.75
44. Elin Molenschot SwimKick NT 29.41
45. Ryan van Mierlo SwimKick 29.74 29.77
46. Megan Horvers SwimKick NT 30.25
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 8, Alle, 25m rugslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

47. Seb Boogaart SwimKick NT 30.59
48. Wahib Chabri Marhabi SwimKick NT 30.97
49. Amy van Ravenstein SwimKick NT 31.55
50. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 32.19
51. Lenne Seelen SwimKick NT 33.40
52. Marten Wiersma SwimKick 36.68 33.59
53. Isam El Aouad SwimKick NT 34.60
54. Duuk Koreman SwimKick NT 34.86
55. Aya Akourrih SwimKick NT 36.96
56. Alyssa Horvers Supporters NT 39.56
57. Thom Hanifer SwimKick NT 41.47

AFGEM Muhammed Sahin Junioren NT CK Minioren
AFGEM Sophie Kremers Senioren NT

Programmanr. 9 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 10 jaar, Meisjes

1. Chelsey van Mierlo Minioren 50.61 50.21

Minioren, Jongens

1. Dries Kusters Minioren NT 52.89
2. Adam Akourrih Minioren NT 53.65
3. Rens van den Dries Minioren NT 1:09.43
4. Niels van den Dries RBT '98 NT 1:14.47

Junioren, Jongens

1. Ruben Bouw TRB-Merlé 37.13 38.51

alg. leeftijdsgroep

1. Ruben Bouw TRB-Merlé 37.13 38.51
2. Chelsey van Mierlo Minioren 50.61 50.21
3. Dries Kusters Minioren NT 52.89
4. Adam Akourrih Minioren NT 53.65
5. Rens van den Dries Minioren NT 1:09.43
6. Niels van den Dries RBT '98 NT 1:14.47

Programmanr. 10 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Marten Wiersma SwimKick 34.97 28.81
2. Ryan van Mierlo SwimKick 32.42 30.28
3. Lenne Seelen SwimKick NT 34.70
4. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 36.39
5. Aya Akourrih SwimKick NT 40.81
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Programmanr. 10, 25m schoolslag

20 - 39 jaar, Dames

1. Madelène Munnik Masters NT 22.67

20 - 39 jaar, Heren

1. Jeffrey Thomissen Masters NT 20.03
NG.ZA Nick Verhoekx Masters NT

40 - 59 jaar, Dames

1. Claudia van Loon Masters NT 19.76

40 - 59 jaar, Heren

1. Bas Kremers Masters 17.56 16.52
2. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 17.88

60 jaar en ouder, Heren

AFGEM Jack van Dijk Masters NT CK Masters 60+

17 jaar en jonger

1. Alyssa Horvers Supporters NT 30.68

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Kim Hanifer Supporters NT 21.12
2. Ellen Seelen Supporters NT 24.50
3. Yvonne van den Dries Supporters NT 30.00

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Pieter de Ruijter Supporters NT 18.39
2. Maikel van Mierlo Supporters NT 18.76
3. Mark van Gorp Supporters NT 19.60
4. Koen van der Aa Supporters NT 20.68
5. Mike van den Dries Supporters NT 23.04
6. Wichard Boogaart Supporters NT 23.78
7. Egbert Wiersma Supporters NT 24.94
8. Vlad Gorunov Supporters NT 25.26

alg. leeftijdsgroep

1. Bas Kremers Masters 17.56 16.52
2. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 17.88
3. Pieter de Ruijter Supporters NT 18.39
4. Maikel van Mierlo Supporters NT 18.76
5. Mark van Gorp Supporters NT 19.60
6. Claudia van Loon Masters NT 19.76
7. Jeffrey Thomissen Masters NT 20.03
8. Koen van der Aa Supporters NT 20.68
9. Kim Hanifer Supporters NT 21.12

10. Madelène Munnik Masters NT 22.67
11. Mike van den Dries Supporters NT 23.04
12. Wichard Boogaart Supporters NT 23.78
13. Ellen Seelen Supporters NT 24.50
14. Egbert Wiersma Supporters NT 24.94
15. Vlad Gorunov Supporters NT 25.26
16. Marten Wiersma SwimKick 34.97 28.81
17. Yvonne van den Dries Supporters NT 30.00
18. Ryan van Mierlo SwimKick 32.42 30.28
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Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 10, Alle, 25m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Alyssa Horvers Supporters NT 30.68
20. Lenne Seelen SwimKick NT 34.70
21. Jasmijn Hanifer SwimKick NT 36.39
22. Aya Akourrih SwimKick NT 40.81

NG.ZA Nick Verhoekx Masters NT
AFGEM Jack van Dijk Masters NT CK Masters 60+

Programmanr. 11 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Saar de Ruijter SwimKick NT 59.94
2. Elin Molenschot SwimKick 1:02.56 1:00.66
3. Duuk Koreman SwimKick NT 1:22.49
4. Thom Hanifer SwimKick NT 1:31.05

Minioren 4

1. Lily van Roemburg SwimKick NT 52.64
2. Ayoub Akourrih SwimKick 1:16.03 1:00.92
3. Amy van Ravenstein SwimKick NT 1:06.59
4. Isam El Aouad SwimKick NT 1:31.57

Minioren 5

1. Ize van der Aa SwimKick 47.89 45.38
2. Seb Boogaart SwimKick NT 1:00.09
3. Zoë van Gorp SwimKick NT 1:04.45
4. Wahib Chabri Marhabi SwimKick NT 1:15.94

SwimKick Junioren

1. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 50.64
2. Anna van Ravenstein SwimKick 1:01.70 53.32
3. Megan Horvers SwimKick NT 1:01.80

Minioren, Jongens

1. Dries Kusters Minioren NT 40.99

alg. leeftijdsgroep

1. Dries Kusters Minioren NT 40.99
2. Ize van der Aa SwimKick 47.89 45.38
3. Axel van Stuivenberg SwimKick NT 50.64
4. Lily van Roemburg SwimKick NT 52.64
5. Anna van Ravenstein SwimKick 1:01.70 53.32
6. Saar de Ruijter SwimKick NT 59.94
7. Seb Boogaart SwimKick NT 1:00.09
8. Elin Molenschot SwimKick 1:02.56 1:00.66
9. Ayoub Akourrih SwimKick 1:16.03 1:00.92

10. Megan Horvers SwimKick NT 1:01.80
11. Zoë van Gorp SwimKick NT 1:04.45
12. Amy van Ravenstein SwimKick NT 1:06.59
13. Wahib Chabri Marhabi SwimKick NT 1:15.94
14. Duuk Koreman SwimKick NT 1:22.49
15. Thom Hanifer SwimKick NT 1:31.05
16. Isam El Aouad SwimKick NT 1:31.57
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Programmanr. 12 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

5 - 10 jaar, Meisjes

1. Chelsey van Mierlo Minioren NT 1:39.66 46.05 1:39.66

Minioren, Jongens

1. Adam Akourrih Minioren 1:59.36 1:52.32 50.56 1:52.32
2. Rens van den Dries Minioren NT 2:17.79 1:00.23 2:17.79
3. Niels van den Dries RBT '98 NT 3:02.75 1:21.50 3:02.75

Junioren, Meisjes

1. Vicky Broeders Junioren 1:15.81 CK Junioren 1:16.76 36.55 1:16.76
2. Nihal Chemlal Junioren NT 1:17.55 36.23 1:17.55
3. Bibi Ketelaars Junioren 1:25.11 1:20.23 37.23 1:20.23
4. Nadia van Gestel Junioren 1:31.53 CK Minioren 1:31.75 45.67 1:31.75
5. Noé de Boer Junioren NT 1:32.03 42.98 1:32.03
6. Margo Nolen Junioren NT 1:42.08 46.85 1:42.08

Junioren, Jongens

1. Dylan Horvers Junioren 1:08.74 1:12.63 32.57 1:12.63
2. Ruben Bouw TRB-Merlé 1:09.37 1:13.56 35.27 1:13.56
3. Noah Khasho Junioren 1:23.54 CK Junioren 1:21.50 38.30 1:21.50
4. Job van der Aa Junioren 1:26.73 1:28.04 41.97 1:28.04
5. Raf Boogaart Junioren 1:29.68 1:28.18 41.41 1:28.18
6. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 1:34.10 40.35 1:34.10
7. Hlib Badora Junioren 1:43.64 1:36.81 41.88 1:36.81

NG.ZA Gabriel Korzynski Junioren 1:26.84
AFGEM Muhammed Sahin Junioren 1:34.86 CK Minioren

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Rosa Kremers Jeugd 1:04.22 1:08.49 32.06 1:08.49
2. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 1:18.71 36.49 1:18.71

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Maksym Badora Jeugd 1:10.68 1:10.18 32.38 1:10.18
2. Pim Hofmans TRB-Merlé 1:01.38 1:27.38 40.69 1:27.38

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Hannah Schellekens Senioren 57.79 CK 1:01.76 1:01.76
2. Anne de Beer TRB-Merlé 1:05.75 1:09.28 33.81 1:09.28

NG.ZA Sanae Chetouani TRB-Merlé 1:12.53
AFGEM Sophie Kremers Senioren NT

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Wim van Duuren Senioren 55.76 CK 56.75 26.56 56.75
2. Anthony Zimmerman Senioren 57.78 CK Jeugd 58.52 27.33 58.52
3. Robin Hermans Senioren 59.96 1:02.42 30.20 1:02.42
4. Wim Gabriels Senioren NT 1:11.59 33.51 1:11.59
5. Jaap Gabriels Senioren 1:01.04 1:26.41 39.93 1:26.41
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Programmanr. 12, 100m vrije slag

20 - 39 jaar, Dames

1. Rosanne Jansman Masters NT 1:12.39 34.48 1:12.39
2. Anouk Bloem Masters 1:31.76 1:35.65 45.23 1:35.65
3. Madelène Munnik Masters NT 1:38.00 46.58 1:38.00

20 - 39 jaar, Heren

1. Jeffrey Thomissen Masters NT 1:13.75 35.12 1:13.75
2. Tim van Kerckhoven TRB-RES OWS NT Voorzitter 1:35.63 38.35 1:35.63

40 - 59 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Masters 1:05.21 CK Masters 40+ 1:07.13 32.32 1:07.13
2. Claudia van Loon Masters NT 1:29.90 1:29.90

40 - 59 jaar, Heren

1. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 1:09.36 1:09.36

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Yvonne van den Dries Supporters NT 2:34.06 2:34.06

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Pieter de Ruijter Supporters NT 1:16.55 36.70 1:16.55
2. Mike van den Dries Supporters NT 2:07.36 54.92 2:07.36

alg. leeftijdsgroep

1. Wim van Duuren Senioren 55.76 CK 56.75 26.56 56.75
2. Anthony Zimmerman Senioren 57.78 CK Jeugd 58.52 27.33 58.52
3. Hannah Schellekens Senioren 57.79 CK 1:01.76 1:01.76
4. Robin Hermans Senioren 59.96 1:02.42 30.20 1:02.42
5. Edith Janssen-Koolen Masters 1:05.21 CK Masters 40+ 1:07.13 32.32 1:07.13
6. Rosa Kremers Jeugd 1:04.22 1:08.49 32.06 1:08.49
7. Anne de Beer TRB-Merlé 1:05.75 1:09.28 33.81 1:09.28
8. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT CK Masters 40+ 1:09.36 1:09.36
9. Maksym Badora Jeugd 1:10.68 1:10.18 32.38 1:10.18

10. Wim Gabriels Senioren NT 1:11.59 33.51 1:11.59
11. Rosanne Jansman Masters NT 1:12.39 34.48 1:12.39
12. Dylan Horvers Junioren 1:08.74 1:12.63 32.57 1:12.63
13. Ruben Bouw TRB-Merlé 1:09.37 1:13.56 35.27 1:13.56
14. Jeffrey Thomissen Masters NT 1:13.75 35.12 1:13.75
15. Pieter de Ruijter Supporters NT 1:16.55 36.70 1:16.55
16. Vicky Broeders Junioren 1:15.81 CK Junioren 1:16.76 36.55 1:16.76
17. Nihal Chemlal Junioren NT 1:17.55 36.23 1:17.55
18. Noor van Duuren Turn- en Gymnastiekvereniging MobileeNT 1:18.71 36.49 1:18.71
19. Bibi Ketelaars Junioren 1:25.11 1:20.23 37.23 1:20.23
20. Noah Khasho Junioren 1:23.54 CK Junioren 1:21.50 38.30 1:21.50
21. Jaap Gabriels Senioren 1:01.04 1:26.41 39.93 1:26.41
22. Pim Hofmans TRB-Merlé 1:01.38 1:27.38 40.69 1:27.38
23. Job van der Aa Junioren 1:26.73 1:28.04 41.97 1:28.04
24. Raf Boogaart Junioren 1:29.68 1:28.18 41.41 1:28.18
25. Claudia van Loon Masters NT 1:29.90 1:29.90
26. Nadia van Gestel Junioren 1:31.53 CK Minioren 1:31.75 45.67 1:31.75
27. Noé de Boer Junioren NT 1:32.03 42.98 1:32.03
28. Lars van den Dries TRB-RES OWS NT 1:34.10 40.35 1:34.10
29. Tim van Kerckhoven TRB-RES OWS NT Voorzitter 1:35.63 38.35 1:35.63
30. Anouk Bloem Masters 1:31.76 1:35.65 45.23 1:35.65
31. Hlib Badora Junioren 1:43.64 1:36.81 41.88 1:36.81
32. Madelène Munnik Masters NT 1:38.00 46.58 1:38.00



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Trb-Res 08/07/2024 19:07 - pagina 18

Clubkampioenschappen 2024
Tilburg, 23/6/2024

Programmanr. 12, Alle, 100m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

33. Chelsey van Mierlo Minioren NT 1:39.66 46.05 1:39.66
34. Margo Nolen Junioren NT 1:42.08 46.85 1:42.08
35. Adam Akourrih Minioren 1:59.36 1:52.32 50.56 1:52.32
36. Mike van den Dries Supporters NT 2:07.36 54.92 2:07.36
37. Rens van den Dries Minioren NT 2:17.79 1:00.23 2:17.79
38. Yvonne van den Dries Supporters NT 2:34.06 2:34.06
39. Niels van den Dries RBT '98 NT 3:02.75 1:21.50 3:02.75

NG.ZA Gabriel Korzynski Junioren 1:26.84
NG.ZA Sanae Chetouani TRB-Merlé 1:12.53

AFGEM Muhammed Sahin Junioren 1:34.86 CK Minioren
AFGEM Sophie Kremers Senioren NT

Programmanr. 13 200m mattenrace alg. leeftijdsgroep
23/06/2024 - 15:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


